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38 روستای ایلام سال گذشته 
گازدار شدند

ابتکار - مدیرعامل شرکت گاز  ایلام - خبرنگار 
استان ایلام از گازرسانی به 38 روستا در اقصی 
ایلام درطول سال گذشته خبر داد  نقاط استان 
و گفت: هم اکنون 99 درصد جمعیت روستایی 
استان از گاز طبیعی برخوردار هستند که تلاش 
می شود تا پایان امسال پرونده گازرسانی در این 
اظهار  بسته شود.  محمود کشاورز   نیز  مناطق 
آبدانان،  در  روستا  سه  تعداد  این  از  داشت: 
روستا  یک  چوار،  روستا  یک  ایلام،  روستا  یک 
ایوان، 10 روستا هلیلان، پنج روستا چرداول، سه 
روستا دره شهر، 10 روستا دهلران، سه روستا در 
ملکشاهی و یک روستا در مهران بوده است. وی 
با اشاره به اینکه با گازرسانی به این تعداد روستا، 
بالغ  با جمعیتی  از یک هزار و 37 خانوار  بیش 
بر چهار هزارو 179 نفر از گاز طبیعی برخوردار 
شده اند، افزود: این مجموعه با تلاش و کوشش 
جامعه  مختلف  آحاد  به  خدمت رسانی  حال  در 
گاز  مدیرعامل شرکت  است.  محرومیت زدایی  و 
ایلام یادآور شد: گازرسانی به مناطق محروم از 
مولفه های اصلی توسعه پایدار روستایی است و 
درصد  یک  به  گازرسانی  پروژه های  اجرایی  روند 
جمعیت باقیمانده روستایی استان که از مناطق 
سال  در  است  گذر  و سخت  توسعه یافته  کمتر 
آینده بسته خواهد شد. کشاورز تصریح کرد: در 
حال حاضر 100 درصد جمعیت شهری و 99 درصد 
جمعیت روستایی استان از گاز طبیعی برخوردار 
پرونده  سال  پایان  تا  می شود  تلاش  و  هستند 
گازرسانی در مناطق روستایی بسته شود که این 
شرکت برای انجام این موضوع برنامه ریزی کرده 
است. وی با اشاره به اینکه از شروع گازرسانی به 
مناطق شهری و روستایی استان ایلام تاکنون 205 
هزارو 794 مشترک جذب شده است، خاطرنشان 
کرد: تاکنون پنج هزارو 719 کیلومتر خطوط انتقال، 
تغذیه و شبکه توزیع گاز در اقصی نقاط استان اجرا 
بیان  با  ایلام  گاز  مدیرعامل شرکت  است.  شده 
اینکه از ابتدای گازرسانی به مناطق مختلف استان 
تاکنون، بیش از 121 هزارو 745 انشعاب علمک در 
نقاط شهری و روستایی استان نصب شده است، 
به  استان  شهری  مناطق  در  گازرسانی  گفت: 
سال،  پایان  تا  می شود  تلاش  و  رسیده  اتمام 
بسته  نیز  روستایی  مناطق  در  گازرسانی  پرونده 
اینکه 26 شهر استان  به  با اشاره  شود. کشاورز 
با جمعیتی بالغ بر 109 هزارو 991 خانوار از گاز 
طبیعی برخوردار شده اند و هم اکنون همه شهرهای 
حاضر  حال  در  افزود:  هستند،  گازدار  استان 
555 روستای استان با جمعیتی بالغ بر 48 هزارو 
488 خانوار از گاز برخوردار شده اند که با برنامه 
ریزی های انجام شده تا پایان سال، همه روستاهای 
دارای قابلیت گازرسانی در استان گازدار خواهند 
درصد  هم اکنون 100  اینکه  به  اشاره  با  وی  شد. 
جمعیت شهری و 99 درصد جمعیت روستایی 
تصریح  برخوردار شده اند،  گاز طبیعی  از  استان 
استان،  در   CNG جایگاه  به 24  گازرسانی  کرد: 
احداث 309 ایستگاه تقلیل فشار گاز، گازرسانی 
به 12 شهرک صنعتی استان، گازرسانی به یکهزارو 
250 واحد تولیدی و صنعتی از دیگر اقدامات این 
شرکت است. کشاورز تعداد کل روستاهای ایلام را 
637 روستا عنوان کرد و گفت: از این تعداد 555 
روستا گازدار، 32 روستا در دست اجرا، 14 روستا 
در برنامه ریزی آتی گازرسانی و 36 روستا بدلیل 
شرایط خاص از جمله صعب العبور بودن، خالی 
از سکنه بودن، جمعیت ساکن کمتر از پنج خانوار 
برای  مصوب،  کشوری  سرانه  لحاظ  از  غیره،  و 
گازرسانی فاقد توجیه و قابلیت گازرسانی هستند. 
فاقد  روستاهای  به  ایلام  گاز  شرکت  مدیرعامل 
قابلیت گازرسانی اشاره کرد و افزود: از این تعداد، 
11 روستا در آبدانان، سه روستا ایلام، 10 روستا 
ایوان، 6 روستا دره شهر، پنج روستا دهلران و یک 
روستا چوار هستند که در صورت موافقت شرکت 
ملیّ گاز مبنی بر صدور مجوز و تخصیص اعتبار، 

این تعداد روستا نیز در آینده گازدار خواهند شد

حضور مدیر مخابرات منطقه 
گلستان در مرکز سامد

مدیر مخابرات منطقه گلستان در مرکز سامد 
حضوریافت و پاسخگوی سوالات مردم در زمینه 
مخابرات شد.به گزارش اداره روابط عمومی مخابر 
ات منطقه گلستان  دکتر غلامعلی شهمرادی در 
روز دوشنبه 18 اردیبهشت از ساعت 10 لغایت 12   
با حضور در مرکز ارتباطات مردمیی استانداری 
گلستان تحت عنوان سامد  به صورت مستقیم 
و تلفنی پاسخگوی تماس های مردم استان در 
جهت  برنامه  بود.این  مخابراتی  مسائل  زمینه 
استمرار تعامل مردم با مخابرات و پاسخگویی 
های          استانی  هم  مشکلات  و  درخواست ها  به 

بوده است .

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان خبر داد:

افزایش توان انتقال انرژی 
الکتریکی خطوط برق فوق توزیع 

در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از 
پایان عملیات اجرایی فاز دوم تعویض هادی خط 
132 کیلوولت یاسوج 400- پست مختار در استان 

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.
عملیات  کرد:  اظهار  دشت بزرگ  محمود 
تعویض هادی )سیم( فاز دوم خط 132 کیلوولت 
به طول 12  مختار  – پست  یاسوج 400  پست 
کیلومتر با هدف افزایش امکان ترانزیت توان به 

پایان رسید و برق دار شد.
این  سرمایه گذاری  ارزش  اینکه  بیان  با  وی 
است،  بوده  ریال  میلیارد   150 بر  بالغ  پروژه 
تصریح کرد: با تعویض هادی معمولی به هادی 
منصوبه  ظرفیت  از  بارگیری  امکان  پرظرفیت، 
در  مانور  امکان  یاسوج،  کیلوولت   400 پست 
شبکه فوق توزیع منطقه افزایش پیدا کرده است 
و متعادل سازی بار ترانس ها و بهبود سطح ولتاژ 
پست های 400 کیلوولت یاسوج و 132 کیلوولت 
مختار و در نمای کلی تر افزایش پایداری و تامین 
برق مشترکین خانگی و صنعتی منطقه را به 

همراه داشته است.
خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
هادی خط 132  تعویض  اول  فاز  کرد:  تصریح 
کیلوولت پست 400 کیلوولت یاسوج به پست 
برق بهمن با هادی پرظرفیت بطول 21 کیلومتر 
با ارزش  مدار نیز در فروردین ماه سال جاری 
سرمایه گذاری 185 میلیارد ریال به پایان رسیده 
است. دشت بزرگ گفت: از مهرماه سال 1401 
تاکنون 33.5 کیلومتر مدار خط و 33 کیلومتر 
هادی پرظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع 
استان  دو  در  این شرکت  نظارت  تحت  شبکه 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شد.
بر اساس این گزارش شبکه انتقال و فوق توزیع 
استان کهگیلویه و بویراحمد تحت نظارت شرکت 

برق منطقه ای خوزستان است.

مدیر دفتر بازار برق شرکت برق منطقه ای 
خوزستان گفت:

افزایش 3۱ درصدی تولید برق    
در خوزستان

منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  دفتر  مدیر 
 1402 سال  ماه  فروردین  در  گفت:  خوزستان 
تولید برق استان در مقایسه با سال گذشته 31 

درصد رشد داشته است.
فرامرز شادفر بیان کرد: در ماه گذشته 3 هزار 
و 574 گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید 
شده که در مقایسه با سال قبل 31 درصد رشد 

داشته است.
منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  دفتر  مدیر 
خوزستان افزود: از این مقدار برق تولیدی 50 
درصد در نیروگاه های برق آبی، 48/2 درصد در 
نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود 1/8 

درصد در نیروگاه های تولید پراکنده بوده است.
منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  دفتر  مدیر 
خوزستان تصریح کرد: از 1 هزار و 726 گیگاوات 
و  حرارتی  نیروگاه های  در  تولیدی  برق  ساعت 
سیکل ترکیبی، 61 درصد توسط بخش خصوصی 
)شامل زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان و فجر( 
و 39 درصد توسط بخش دولتی )نیروگاه های 
رامین و ماهشهر( تولید و به شبکه تحویل شده 
زمانی  بازه  این  در  کرد:  اظهار  شادفر  است. 
انرژی مصرفی با 2 هزار و 219 گیگاوات ساعت 
15 درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل 
کاهش داشته و پیک مصرف در فروردین ماه 
1402 با مصرف 4 هزار و 854 مگاوات نسبت 
به پیک بار سال قبل، 4.5 درصد کاهش داشته 
است. بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه 
بخش  در  خوزستان  استان  برق  نیروی  تولید 
انتقال و فوق توزیع برابر با پانزده هزار و 432 
مگاوات بوده که از این میزان ظرفیت منصوبه در 
بخش آبی برابر با هشت هزار و 194 مگاوات و 
در بخش حرارتی هفت هزار و 50 مگاوات است. 
ظرفیت بخش DG )نیروگاه های تولید پراکنده( 

نیز 188 مگاوات است.

محسن محمدی تعداد مدارس غیردولتی آذربایجان 
شرقی را یکهزار و 255 مدرسه برشمرد و افزود: بیش 
از 130 هزار دانش آموز در این استان مشغول به 
تحصیل هستند که حدود 17 درصد مدارس استان را 

مدارس غیردولتی تشکیل می دهند.
وی در خصوص گلایه های والدین از شهریه های 
غیرمتعارف برخی از مدارس غیردولتی اظهار کرد: در 
چند وقت اخیر که پیش ثبت نام مدارس غیر دولتی 
رسیده  خصوص  این  در  هایی  گزارش  شده،  آغاز 
است که در این زمینه چارچوب هایی وجود دارد که 
البته به مدارس ابلاغ کردیم اما برخی از آنها شهریه 
خود را به صورت خود سرانه چندین برابر افزایش 
دادند این افزایش شهریه ها از نظر وزارت آموزش و 

پرورش کاملا غیرقانونی است.
محمدی افزود: برخی دانش آموزان که میان پایه 
هستند و یک سال را در مدرسه غیر دولتی تحصیل 
کردند جزو دانش آموزان مدارس غیردولتی محسوب 
می شوند و والدین با پرداخت مبلغ پیش پرداخت 
حضور فرزندان خود را در مدارس غیردولتی تثبیت 
می کنند و نیازی به پرداخت کامل شهریه در حال 
حضور وجود ندارد و پس از اعلام نرخ شهریه در 
سال جاری هزینه های خود را بصورت کامل می 

توانند پرداخت کنند.
رئیس اداره مدارس غیر دولتی آذربایجان شرقی با 
تاکید بر برخورد با مدیران مدارس متخلف خاطرنشان 
کرد: گروه های بازدید از امروز فعال شده است و 
به صورت محسوس و نامحسوس مسایل را بررسی 
خواهند کرد اگر تخلف مدارس مبنی بر دریافت وجه 
غیرقانونی اثبات شود به طور قطع برخورد گسترده ای 

انجام خواهد شد.
وی با اشاره به عزل 12 مدیر متخلف در سه ماهه 
اخیر گفت: مدیران بدانند در این زمینه با هیچ کس 
درخواست  نیز  اولیا  از  و  داشت  نخواهیم  اغماض 
داریم این گونه تخلفات را به ما گزارش دهند و حتما 
برگه قرارداد خود با مدارس را در دست داشته باشند.
محمدی افزود: در حال حاضر هیچ گونه دستوری 
برای افزایش شهریه برای سال تحصیلی 1403 – 1402 
نداشتیم بنابراین هر مدرسه ای موظف است پوستر 
مربوط به شهریه را در دیوار مدرسه نصب کند و 

والدین نیز برای اطلاع از شهریه قانونی مدارس می 
توانند به نواحی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی 
مراجعه یا به اطلاعیه های موجود در سایت این اداره 

توجه کنند.
محرومیت 2 ساله مدیران متخلف مدارس 

غیرانتفاعی
خصوص  در  که  برخوردهایی  با  داد:  ادامه  وی 
مدارس متخلف انجام می شود اطلاع رسانی مناسبی 
نشده است به همین خاطر مردم فکر می کنند هیچ 

انجام نمی شود؛ در صورتی که مدیران  برخوردی 
متخلف مدارس غیرانتفاعی حداقل 2 سال از فعالیت 

محروم می شوند.
و  معلمان  پایین  های  حقوق  خصوص  در  وی 
کارکنان مدارس غیردولتی نیز گفت: متولی حقوق 
و دستمزد اداره کار است، برخی مدیران و موسسان 
نسبت به پرداخت حق و حقوق کارکنان احساس 
وظیفه بیشتری می کنند و برخی دیگر هم حقوق 
و بیمه معلمان و کارکنان را پرداخت نمی کنند که 

در صورت شکایت کارکنان می توانیم به این موضوع 
های  تلفن  شماره  است  ذکر  به  لازم  کنیم.  ورود 
دو،  ناحیه   35543267 اول،  ناحیه   35262949
چهار  ناحیه  سه، 33297782  ناحیه   34750354
و 35233600 ناحیه پنج در کنار شماره تلفن های 
گزارش  دریافت  آماده   35538051 و   35569377

تخلفات مدارس می باشد.
اضافه می شود نزدیک 900 هزار دانش آموز در 

آذربایجان شرقی مشغول به تحصیل هستند.

رییس اداره مراکز و مدارس غیر دولتی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی:

ورش غیرقانونی است افزایش شهریه ها از نظر وزارت آموزش و پر
تبریز - فلاح: رییس اداره مراکز و مدارس غیر دولتی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با بیان اینکه برخی مدیران مدارس غیردولتی در تبریز به 
صورت خود سرانه شهریه را افزایش دادند، گفت: این افزایش شهریه ها از نظر وزارت آموزش و پرورش غیرقانونی بوده و در همین ارتباط 12 مدیر 

متخلف عزل شدند.

 به مدارس 
ابلاغ کردیم اما 

برخی از آنها 
شهریه خود 
را به صورت 
خود سرانه 

چندین برابر 
افزایش دادند 
این افزایش   
شهریه ها از 

نظر وزارت 
آموزش و 

پرورش کاملا 
غیرقانونی 

است

مدیرعامل شرکت گاز مازندران عنوان کرد
توسعه گازرسانی در بخش کشاورزی استان مازندران

قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، گازرسانی به بخش کشاورزی را به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار این 
شرکت نام برد و افزود: با توجه به روند رو به رشد واحدهای تولید محصولات کشاورزی به ویژه کشت گلخانه ای طی سال 
های اخیر در استان مازندران بویژه در روستاها، گازرسانی به بخش کشاورزی نیز در این سالها همزمان با توسعه شبکه های 
گازرسانی شتاب خوبی داشته است. وی، گفت: گاز رسانی به عنوان یکی از زیرساخت های توسعه ای با هدف فراهم کردن 
رفاه در روستاها علاوه بر بهبود وضعیت زندگی روستاییان نویدبخش مهاجرت معکوس جوانان برای فعالیت های کشاورزی در 

مازندران شده است، خدمتی که از اولویت های اصلی دولت نیز محسوب می شود.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران با بیان این که توسعه گازرسانی برای فعالیت های کشاورزی سبب محرومیت زدایی و 
مهاجرت معکوس جوانان را در پی دارد، تصریح داشت: در دو سال اخیر تقاضا برای گرفتن علمک مصرف گاز کشاورزی در 
استان افزایش چشم گیری یافته است. مایلی رستمی با اظهار این که 200 پیمانکار در نقاط مختلف استان در حال عملیات شبکه 
گذاری گاز هستند، افزود: شرکت ملی گاز به هیچ عنوان مشکل تامین اعتبار برای اجرای طرح های گازرسانی به مردم را ندارد و صورت 

وضعیت مالی پیمانکاران نیز سر موقع طبق قرارداد به حسابشان واریز می شود.
وی با اشاره به اجرایی شدن طرح های گازرسانی در دولت سیزدهم مازندران  عنوان کرد: اجرای طرح خطوط تغذیه فشار قوی از "طالع رودبار "تا" خطیرکوه" 

و از "خطیرکوه" تا "ورسک" با هدف از بین بردن افت فشار گاز را در دست اجرا داریم که در آینده خط "ورسک" را نیز به گاز "فیروزکوه" وصل خواهیم کرد.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران ، در ادامه از صرفه جویی در مصرف سوخت های فسیلی، کاهش چشمگیر هزینه  ی سوخت مصرفی و حذف هزینه های 
جانبی به  ویژه حمل  و نقل سوخت مایع، سودآوری و رونق فعالیت های کشاورزی با توجه به ارزان بودن گاز طبیعی نسبت به سایر سوخت ها و همچنین افزایش 
کیفیت محصولات تولیدی با توجه به پاک بودن گاز را از جمله فواید گازرسانی برای کشاورزان و صاحبان مراکز تولیدی دانست و تصریح نمود: هرگونه اقدام 
برای کاهش سوخت های آلاینده به معنای ایجاد محیط زیست سالم تر خواهد بود و با توجه به کشاورزی بودن استان مازندران، تزریق گاز طبیعی به این بخش 

می تواند در حفظ و صیانت از محیط زیست تاثیر به سزایی داشته باشد.
طبق آمار رسمی، هم اکنون استان مازندران با تولید 72 نوع محصول زراعی و باغی سالانه بیش از هفت میلیون و 500 هزار تن محصول کشاورزی تولید می 
کند. این استان با برخورداری از تنها 2 و نیم درصد از سطح زراعی کشور، سالانه هفت درصد از تولیدات کشاورزی و 11 درصد از ارزش اقتصادی محصولات 

کشاورزی کشور را در اختیار دارد.

مدیر کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت :
اجرای ۴38میلیارد تومان پروژه بازآفرینی شهری در سیستان و بلوچستان

مدیر کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت: در حال حاضر32پروژه بازآفرینی شهری با اعتبار438میلیارد تومان در مناطق 
حاشیه شهرهای زاهدان،زابل،خاش و سراوان در دست اجرا است. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی 
سیستان و بلوچستان، عطاءاله اکبری افزود: تمام تلاش این اداره کل با اجرای طرح بازآفرینی شهری، خلق فضاها و مکان های 
شهری با هدف فراهم کردن امکان کار و زندگی استاندارد برای شهروندان است. وی ادامه داد: در این راستا این اداره کل 
اجرای پروژه های زیربنایی و روبنایی محرک رشد و توسعه محلات را به عنوان یکی از مهمترین مسئولیت های سازمانی خود در 
مناطق مورد هدف در دستور کار ویژه قرار داده که زیرسازی، بهسازی و آسفالت معابر، احداث و تکمیل فضاهای آموزشی، 
بهسازی مسیل های مناطق هدف، احداث فضاهای تفریحی، تکمیل بازارچه های محله ای و برگزاری دوره های مهارت آموزی 
به منظور اشتغال ساکنین محلات هدف از جمله مهمترین آنها بشمار می رود. مدیر کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان 
با اشاره به بسته تشویقی جدید برای نوسازی بافت های فرسوده گفت: یکی از سیاست های ابلاغی دولت، اجرای ضوابط تشویقی 
نوسازی محلات هدف و بافت های ناکارآمد شهری بوده و مشوق های مناسبی در خصوص توانمند سازی و ایجاد انگیزه حفظ بافت های 
باهویت قدیمی، فرسوده وتاریخی در نظر گرفته شده است. وی در ادامه با اشاره به بسته تشویقی وزارت راه و شهرسازی به منظور نوسازی و بازسازی بافت 
فرسوده و ناکارآمد شهری در راستای اجرای ماده 12 قانون جهش تولید مسکن تصریح کرد: در این راستا سیاست ها، ضوابط تشویقی و کالبدی از سوی 
شورای عالی شهرسازی و معماری کشور مصوب شده، تا تضمین کننده نوسازی محله ای در بازسازی بافت های فرسوده باشد و به تسریع و تسهیل نوسازی 
در این بافت ها کمک کند. اکبری بیان کرد: اعطای طبقه تشویقی به تراکم مجاز طرح مصوب وتخفیفات پروانه و مجوزها و نیز الزام تخصیص 30 درصد از 
منابع واعتبارات دستگاه های خدماتی به این بافت های ناکارآمد و فرسوده و تاریخی، فرصت بسیار خوبی است که دولت برای محلات هدف بازآفرینی شهری د
رحوزه راه وشهرسازی وشهرداری ها ایجاد کرده است. مدیر کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان ادامه داد: این سیاست ها و ضوابط به منظور ایجاد انگیزه 
برای توسعه دهندگان، سرمایه گذاران و مالکان اراضی محدوده های بافت فرسوده و ناکارآمد شهری و در راستای ارتقای کیفیت محیطی و تأمین خدمات مورد نیاز 
است. اکبری وسعت بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیر رسمی سیستان و بلوچستان در شهرستان های تحت پوشش اداره کل راه و شهرسازی شمال استان 
را دو هزار 778 هکتار عنوان کرد تصریح کرد: در حال حاضر 315 هزار نفر از جمعیت استان در بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی ساکن هستند که 

تمام تلاش این اداره کل با اجرای پروژه های بازآفرینی شهری خلق فضاها و مکان های شهری مناسب با هدف رسیدن به توسعه پایدار است.
شایان ذکر است سیستان و بلوچستان به دلیل وسعت زیاد دارای دو اداره کل راه و شهرسازی شمال و جنوب است.

مدیرکل تامین اجتماعی استان زنجان:

 معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در طرح نهضت ملی مسکن 
استان اصفهان تا کنون برای حدود 20 هزار واحد پروانه ساختمانی صادر شده است.  حمیدرضا فلاح اظهار 
داشت: در حال حاضر برای بیش از 45 هزار واحد مسکونی، پروژه در سامانه نهضت ملی مسکن استان 
تعریف شده که از این تعداد تاکنون برای 26 هزار واحد قرارداد با سازنده منعقد شده است. وی افزود: برای 
حدود 20 هزار واحد پروانه ساختمانی اخذ شده که در مراحل مختلف ساخت از فونداسیون تا مراحل اسکلت 
و سقف و سفت کاری در حال احداث است. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان ابراز داشت: بالغ بر 11 هزار واحد نیز به صورت انفرادی یا گروهی واگذار شده و مقرر است مراحل 
ساخت توسط خود متقاضیان با بسته های حمایتی دولت انجام شود که در بسیاری از شهرها در حال اجرای 
مراحل مختلف اخذ پروانه تا ساخت است. وی با بیان اینکه در استان اصفهان تاکنون بالغ بر 430 هزار نفر 

ثبت نام کردند، گفت: از این تعداد حدود 144 هزار متقاضی واجد شرایط هستند. فلاح بیان داشت: بالغ بر 
91 هزار واحد زمین تا کنون تأمین شده و مابقی اراضی نیز در حال الحاق و تعیین کاربری است، همچنین 
بالغ بر 29 هزار متقاضی تا کنون به پروژه ها تخصیص یافته اند. وی با بیان اینکه تا کنون بیش از چهار هزار 
نفر در سطح شهرهای استان اصفهان برای طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده )متقاضیان دارای سه 
فرزند به بالا( ثبت نام کردند، گفت: سامانه برای متقاضیان طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده باز 
است و امکان ثبت نام وجود دارد برای سایر متقاضیان نیز در صورت تأمین اراضی مازاد بر متقاضیان ثبت 
نام شده، امکان باز شدن سایت با هماهنگی وزارت متبوع وجود خواهد داشت. معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان تصریح کرد: از زمستان سال 1401 تا کنون در برخی شهر سامانه طرح 

نهضت ملی مسکن باز بوده و ثبت نام از متقاضیان انجام شده و یا در حال انجام است.

پروانه ساختمانی برای ۲۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن اصفهان صادر شد
 

مدیرکل تامین اجتماعی استان زنجان گفت: بدهی 1327 واحد 
تولیدی و کارگاهی استان به سازمان تامین اجتماعی در راستای 

حمایت از تولیدتقسیط شده است.
درصد   53 حدود  اجتماعی  تأمین  بیان  با  عزیزخانی  محمود 
سایر  برای  گفت:  است،  داده  پوشش  را  زنجان  استان  جمعیت 
سطوح بالاتر از حداقل مستمری، میزان افزایش سال 1402 به میزان 
درصد 21 درصد مستمری آنان در پایان اسفندماه 1401 به علاوه 

مبلغ ثابت دو میلیون و 507 هزار و 880 ریال خواهد بود.
تأمین  مستمری بگیران  درصدی   2.6 افزایش  به  اشاره  با  وی 
اجتماعی استان در سال جاری ادامه داد: تعداد دریافت کنندگان 
واحدهای  اداره  هزینه های  افزایش  به  توجه  با  هم  بیکاری  بیمه 
اقتصادی در آغاز سال جاری افزایش 2.6 درصدی را نسبت به مدت 

زمان مشابه سال گذشته داشته است.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان زنجان گفت: بدهی 1327 واحد 
تولیدی و کارگاهی استان به سازمان تأمین اجتماعی در راستای 

حمایت از تولید تقسیط شده است.
عزیزخانی افزود: بیش از 8858 نفر از زنان خانه دار استان تا 

اسفند سال گذشته بیمه شده اند که این آمار برای دانشجویان بیمه 
شده به 861 نفر رسیده است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان زنجان از اجرایی شدن و پرداخت 
از  سازمان  این  مستمری بگیران  و  بازنشستگان  حقوق  افزایش 
اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: مابه التفاوت افزایش حقوق فروردین 
نیز همزمان با حقوق اردیبهشت به بازنشستگان و مستمری بگیران 

پرداخت خواهد شد.
عزیزخانی با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی با توجه به مصوبه 
کارافتادگی  از  بازنشستگی،  مستمری های  میزان  وزیران  هیئت 
و مجموع مستمری بازماندگان که تا پایان سال 1401 برقرار شده 
است، افزود: برای دریافت کنندگان حداقل مستمری و مشمولین 
ازکارافتادگی جزئی و سایر افرادی که مستمری آنان به نسبت سنوات 
پرداخت حق بیمه برقرار شده، به میزان بیست و هفت درصد 27 

درصد مستمری آنان در پایان اسفندماه 1401 افزایش می یابد.
در  بازنشستگان،  معیشت  به  کمک  برای  اینکه  بیان  با  وی 
سال جاری کمک های جنبی مستمری بگیران افزایش بسیار خوبی 
دارد، گفت: در مورد کمک هزینه عائله مندی افزایش 125 درصدی 
اعمال شده و از 407 هزار تومان به 917 هزار تومان رسیده است. 
کمک هزینه اولاد تحت تکفل بازنشستگان و مستمری بگیران نیز 
حدود 300 درصد افزایش یافته و به ازای هر اولاد از 105 هزار تومان 

به 422 هزار تومان افزایش یافته است.
بن  مبلغ  گفت:  زنجان  استان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
مستمری بگیران و کمک هزینه مسکن بازنشستگان و مستمری بگیران 
نیز میزان 21 درصد افزایش یافته و مبلغ کمک هزینه مسکن از 165 
هزار تومان به 200 هزار تومان و مبلغ بن مستمری بگیران از 220 

هزار تومان به 266 هزار تومان افزایش یافته است.
عزیزخانی از پرداخت باقیمانده متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
مشمول این موضوع در استان خبر داد و گفت: مبلغ مربوط به 
باقیمانده متناسب سازی برای بازنشستگان مشمول این افزایش، از 

ابتدای سال جاری اعمال و پرداخت می شود.
وی افزود: به روزرسانی احکام جدید نیز در حال انجام است و طی 
چند روز آینده احکام جدید از طریق سایت سازمان تأمین اجتماعی 
در اختیار بازنشستگان قرار می گیرد و بازنشستگان و مستمری بگیران 
حقوق اردیبهشت ماه خود را مطابق روال همیشگی از بیستم تا پایان 

ماه با لحاظ افزایش حقوق دریافت می کنند.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان زنجان گفت: در سال گذشته در 
استان تعداد 2100 فقره وام 12 میلیون تومانی جمعاً به مبلغ 25 
میلیارد و 200 میلیون تومان پرداخت شده است و برای سال 1402 
نیز فرآیند پرداخت وام طی روزهای آینده تکمیل می شود و پیشنهاد 
افزایش مبلغ وام در سال جاری نیز به هیئت مدیره و هیئت امنای 

سازمان ارائه شده است.
عزیزخانی افزود: افزایش 80 درصدی سقف تعهدات و افزایش 
120 درصدی سهم سازمان در بیمه تکمیلی مستمری بگیران را شاهد 
با  برخی چالش ها  با وجود  هستیم. وی گفت: در سال گذشته 
موفقیت و با اجرای کامل همه تعهدات را به انجام رساندیم و در 
سال جاری نیز پیش بینی های لازم انجام شده و تعهدات سازمان 

تأمین اجتماعی بدون هیچ مشکلی محقق خواهد شد.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان زنجان از حذف محدودیت پرداخت 
این  به مستمری بگیران تحت پوشش خدمات  اولاد  کمک هزینه 
سازمان خبر داد و گفت: حذف این محدودیت، از اقدامات سازمان 
تأمین اجتماعی در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت است. عزیزخانی افزود: کمک هزینه اولاد به همه فرزندان 
دختر تحت تکفل تا زمان ازدواج یا اشتغال و فرزندان پسر تا 19 
سال تمام و پس از آن چنانچه صرفاً به تحصیل در مراکز دانشگاهی 
اشتغال داشته باشند یا طبق نظریه کمسیون پزشکی ازکارافتاده کلی 
باشند، تعلق می گیرد. وی ادامه داد: سازمان 90 درصد بدهی های 
انباشته خود را به مراکز طرف قرارداد پرداخت کرده و بقیه هم تا چند 

ماه آتی تسویه خواهد شد.

بدهی ۱۳۲۷ واحد تولیدی و کارگاهی استان زنجان تقسیط شده است


